
ZARZĄDZENIE Nr  214/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 1 października 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostródzie do występowania do Ministra Cyfryzacji z wnioskami  

o udostępnienie danych lub informacji z centralnej ewidencji kierowców celem 

realizacji zadań ustawowych wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów 

 

 

Na podstawie art. 11a ust. 3, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 2 pkt. 9 oraz art. 5 ust. 3b pkt. 2 ustawy 
z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 808, z późn. zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Katarzynie Zielińskiej - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ostródzie do występowania w imieniu organu właściwego dłużnika 
alimentacyjnego do Ministra Cyfryzacji z wnioskami o udostępnienie danych lub 
informacji z centralnej ewidencji kierowców w zakresie posiadania dokumentu prawa jazdy 
przez dłużników alimentacyjnych, celem realizacji zadań ustawowych wynikających z ustawy 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostródzie. 

 
§ 3 

Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 
stosunku pracy lub cofnięcia upoważnienia. 

 
§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 179/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 4 października 
2019 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostródzie do występowania do Ministra Cyfryzacji z wnioskami  
o udostępnienie danych lub informacji z centralnej ewidencji kierowców celem realizacji 
zadań ustawowych wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


